die Marcii, anno Domini millesimo ccc quinquagesimo
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nono, vsque diem huius compoti, et sic de duobus ter-

minis.

In primis, onerat se de vj 33., de firmis dicti burgi de

predictis duobus terminis, per assedacionem camerarii.

Summa patet
;
quam liberauit camerario, confitenti recep-

^amerarius

turn super compotum, de quibus respondebit. Et sicrespondebit.

eque.

Compotum Michaelis Gelyotson, balliui de Forfar, Forfar,

redditum apud Perth xx die Aprilis, anno supradicto, et

coram auditoribus predictis, de omnibus receptis et expen-

sis per ipsum factis de firmis dicti burgi, de terminis

Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis.

Idem onerat se de ix H. vj s. viij d., de firmis dicti burgi

de dictis duobus terminis. Summa recepte patet. De
qua, computat in liberacione facta priori de Kostynot, pro

secundis decimis suis, xl s. Et in solucione facta camerario,

fatenti receptum super compotum, vj H. vj s. viij d., de camerarius

quibus respondebit. Et allocantur computanti, pro sale ad respondebit

salsandum anguillas, xv d. Summa expense, viij H. vij s.

xj d. Et sic debet xviij s. et ix d., quos soluit camerario camerarius

super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque. respondebit

Idem onerat se de ix^ anguillis, per redditum lacus de

Forfar de dictis duobus terminis. Summa patet. De qua,

liberauit Patricio, clerico liberacionis domus regis, cxl

anguillas. Et sic adhuc debet vij"".

34 EOTULI SCACCAEIL 1360.

Selkirk.

Camerarius
respondebit.

Clac-

manane.

Cameraruis
respondebit.

XXXVIII. [XXXIX.^]

DE TEECIA CONTEIBUCIONE VICECOMITATUUM
[PEO EEDEMCIONE EEGIS].

[a.d. 1360.]

Compotum Johannis Turnebull, vicecomitis de Selkirk,

collectoris tercie contribucionis dicti vicecomitatus, red-

ditum apud Perth xvj die Aprilis, anno Domini millesimo

ccc sexagesimo, coram venerabili in Christo patre domino

Patricio, Dei gracia episcopo Breychinensi, cancellario

Scocie, domino Waltero de Byger, camerario Scocie, Eoberto

de Dunbretan, clerico, et Johanne de Allincrum, compoto-

rum auditoribus, ad [hoc] specialiter deputatis.

Idem onerat se de xj H. xv s. x d., de omnibus bonis,

bladis, catallis, et artificibus, dictam contribucionem con-

tingentibus infra vicecomitatum predictum. Summa patet.

De qua, computat in solucione facta domino Waltero de

Byger, camerario, fatenti receptum super compotum, xj K.

X s. iiij d., de quibus respondebit. Et allocantur com-

putanti, pro labore suo, v s. vj d.